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單位：美元/每仟美元保額

年  齡 男/女相同費率

0歲~40歲

41歲~60歲

61歲~70歲

71歲~80歲

970

980

990

1,020

臺 銀 人 壽 保 險 股 份 有 限 公 司

受 款 人

保險費限以美元交付至本公司指定之外匯存款帳戶。
外匯指定銀行及匯款帳號：

戶名
BankTaiwan Life Insurance Co.,Ltd.

◎注意事項：保費如以跨行帳戶匯入，因匯出銀行及國外中
   間銀行會收取匯款手續費、郵電費等相關費用，須考量前
   述費用，以「足額保費」之入帳日為保單生效日。

※其他匯款帳戶資料詳見本公司網站，如有增加，請以本公司
   公告為準。

SWIFT CODE

受 款 銀 行

銀行名稱 分行名稱 銀行帳號

中國信託商業銀行

台北富邦銀行

華泰銀行

國泰世華商業銀行

市府分行

安和分行

免填

敦南分行

543131017678

715-179-903350

316-600-0097040

053-08-0013899

CTCBTWTPXXX

TPBKTWTP

HTBKTWTP

UWCBTWTP
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收款銀行
收取之費用

匯款項目

一、

本公司

匯出銀行
收取之費用

中間銀行
收取之費用

要保人交付保險費
、清償保險單借款
本息或要保人、受
益人依保單條款約
定歸還身故保險金
或所繳保險費加計
利息

要保人

或

受益人

要保人

或

受益人

1.非屬上表列舉之情形而產生匯款相關費用時，由匯款人負擔匯款相關費用
  ，但收款人須負擔收款銀行收取（或扣除）之手續費。
2.如要保人或受益人選擇於臺銀人壽指定銀行開立之外匯存款帳戶交付或受
  領各款項時，其所有匯款相關費用均由本公司負擔。
3.因收款人提供之匯入帳戶有誤，以致必須對同一筆款項進行第二次(含)以
  上的匯款時，應由收款人負擔匯款相關費用。

註：

收款人

二、臺銀人壽退還所繳
保險費加計利息、
給付解約金、保險
金、增值回饋分享
金、保險單借款及
返還保險費、保單
價值準備金

三、因臺銀人壽之錯誤
致依保單條款約定
退還保險費或補繳
保險費

本公司 本公司

本公司 本公司 本公司

i:

依據92.3.31台財保字第0920012416號令「分紅與不分紅人壽保險單
資訊揭露相關規範」辦理。
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提供下列三個主要年齡第m保單年度末之商品成本分析表。

男    性 女    性

5 510 1015 1520

95%

95%

93%

95%

95%

93%

97%

97%

95%

97%

97%

95%

98%

98%

96%

98%

98%

96%

99%

99%

97%

上表顯示「臺銀人壽美麗人生美元利率變動型終身壽險」提前解約對保戶不利。

20

99%

99%

97%

保單
年度末

投保
年齡

5歲

35歲

65歲
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1.匯率風險：本商品相關款項之收付均以美元為之，保戶須自行承擔就美元與他種貨幣進行兌換時，所產生之匯率變動風險。
2.政治變動風險：美元之匯率可能受其所屬國家(美國)之政治因素(大選、戰爭等)而受影響。
3.經濟變動風險：美元之匯率可能受其所屬國家(美國)之經濟因素(經濟政策法規的調整、通貨膨脹、市場利率調整)而受影響。

1.消費者於投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項
   及商品風險。
2.本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
3.本保險為外幣保單，本公司所收付之款項均以美元計價，要保人及
   受益人需自行承擔因匯率變動可能產生之匯兌損益及匯兌費用。
4.本保險不得與以新臺幣或其他外幣收付之人身保險契約辦理契約轉
   換。
5.本保險商品詳細內容請詳閱保單條款。
6.保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀了
   解，並把握保單契約撤銷之時效(收到保單翌日起算十日內)。
7.本商品相關款項之收付均以美元為限，並以外匯存款帳戶存撥之。
8.匯款相關費用之負擔：本商品相關款項之收付，若產生匯款相關費
   用時，按保單條款附表一「匯款相關費用負擔對象一覽表」等約定
   辦理。
9.本商品經本公司合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及
   保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等原則，
   消費者仍應詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。
   本商品如有虛偽不實或違法情事，應由本公司及負責人依法負責。

11.本商品為保險商品，依保險法及相關規定受人身保險安定基金之保
     障。本商品非銀行存款，無受存款保險之保障。
12.有關本險所繳保險費加計利息的退還之利息計算方式，可至本公司
     網站參考本險商品介紹說明。

14.人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後
     給付於指定受益人者，依保險法第一百十二條規定不得作為被保險
     人之遺產，惟如涉有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據
     有關稅法規定或稅捐稽徵法第十二條之一所定實質課稅原則辦理。
     相關實務案例請參考本公司網站首頁專區。
15.消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定
     附加費用率最高7.35%，最低3.71%；如要詳細了解本商品其他相
     關資訊（包含本公司資訊公開說明文件），請洽本公司業務員、服
     務中心（免付費服務及申訴電話：0800-011-966）或網站（網址：
     www.twfhclife.com.tw），以保障您的權益。

◎0歲至80歲皆可投保。◎0歲至80歲皆可投保。

◎繳費一次，終身保障。◎繳費一次，終身保障。

◎美元收付，資產多元配置。◎美元收付，資產多元配置。

◎增值回饋分享金參與市場變動。◎增值回饋分享金參與市場變動。

◎0歲至80歲皆可投保。

◎繳費一次，終身保障。

◎美元收付，資產多元配置。

◎增值回饋分享金參與市場變動。
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臺銀人壽美麗人生美元

利率變動型終身壽險

13.宣告利率並非固定利率，會隨臺銀人壽定期宣告而改變，宣告利率
     之下限亦可能因市場利率偏低，而導致無最低保證。���
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總公司地址：臺北市大安區敦化南路2段69號2~8樓/電話：(02)2784-9151
網址：www.twfhclife.com.tw       免付費服務及申訴電話：0800-011-966

商品名稱：臺銀人壽美麗人生美元利率變動型終身壽險

險種代碼：TT

備查文號：106年02月20日壽險精字第1060540043號函備查

給付項目：增值回饋分享金、祝壽保險金、身故保險金、所繳保險費加計利息的

                退還、完全失能保險金

109年01月02日依108年04月09日金管保壽字第10804904941號函修正

10.投保後解約可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。
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被保險人於本契約有效期間且保險年齡達100歲之保單週
年日仍生存時，本公司按「基本保險金額」及「累計增
加保險金額」分別對應之「當年度保險金額」總和給付「
祝壽保險金」。

1.祝壽保險金：1.祝壽保險金：1.祝壽保險金：

※詳細內容，詳閱保單條款

本公司給付「祝壽保險金」後，本契約效力即行終止。
3.增值回饋分享金：3.增值回饋分享金：3.增值回饋分享金：

於本契約有效期間內每一保單年度屆滿時，依要保人於投保時

所選擇方式給付「增額回饋分享金」。
 

(2)增值回饋分享金之給付方式：

被保險人同時致成本險保單條款附表三「完全失能程度表」所列
二項以上完全失能程度時，本公司只給付一項「完全失能保險金
」。

本公司給付「身故保險金」或退還「所繳保險費加計利息」或
給付「完全失能保險金」後，本契約效力即行終止。

(1)增值回饋分享金之計算方式：
    

未滿16歲前 於保險年齡達16歲時，依累積儲存生息之金額
，一次計算自該保單週年日當日起生效之增額
繳清保險金額。

購買增額繳清保險金額

增值回饋分享金給付選項
保險年齡

儲存生息

第6(含)保
單年度前

第7(含)保
單年度後

達16
歲後

(未勾選者之辦理方式)

×

×

「當年度保險金額係數表」請詳閱保單條款。

◎

◎

◎

 2.身故保險金的給付或所繳保險費加計利息的退還/完全失 2.身故保險金的給付或所繳保險費加計利息的退還/完全失
      
 2.身故保險金的給付或所繳保險費加計利息的退還/完全失
   

被保險人於本契約有效期間內身故或經診斷確定致成本險
保單條款附表三「完全失能程度表」所列失能程度之一者
，本公司按其身故或診斷確定完全失能當時，分別以「基
本保險金額」及「累計增加保險金額」對應之下列三款金
額最大者，再依其總和給付「身故保險金」或「完全失能
保險金」：

如被保險人於本契約有效期間且保險年齡達16歲之保單
週年日前身故或經診斷確定致成本險保單條款附表三「
完全失能程度表」所列失能程度之一者，本公司改以下
列方式處理，不適用前項之約定：

(1)當年度保險金額。
(2)保單價值準備金。

(3)躉繳保險費之1.03倍。

(1)被保險人滿15足歲前身故者，本公司應退還「所繳保
    險費加計利息」予要保人或應得之人。
(2)被保險人滿15足歲後身故者，本公司按「所繳保險費
    加計利息」給付「身故保險金」。
(3)被保險人經診斷確定致成本險保單條款附表三「完全
    失能程度表」所列失能程度之一者，本公司改按「所
    繳保險費加計利息」給付「完全失能保險金」。

能保險金：能保險金：能保險金：

◎

◎

◎

◎

註：宣告利率係指本公司於本契約生效日或各保單週年日
當月宣告，用以計算及累積增值回饋分享金之利率。
該利率係參考本公司運用此類商品所累積資產的實際
狀況，並參考當時市場利率水準訂定之。宣告利率每
月宣告一次，同一保單年度適用該保單年度首月宣告
利率。本公司於每月第一個營業日公布於本公司網站
(網址：www.twfhclife.com.tw）。
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單位：仟美元

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

933
944
956
968
980
993
1,005
1,017
1,030
1,043
1,056
1,069
1,083
1,096
1,110
1,124
1,138
1,152
1,166
1,181
1,196
1,211
1,226
1,241
1,257
1,273
1,289
1,304

1,321
1,338
1,354
1,371
1,388
1,405
1,423
1,441
1,459
1,477
1,496
1,515
1,533
1,552
1,572
1,592
1,612
1,632
1,652
1,673
1,693
1,715
1,737
1,758
1,780
1,802
1,824
1,848

1,871
1,895
1,918
1,941
1,965
1,990
2,016
2,040
2,066
2,092
2,118
2,144
2,172
2,199
2,227
2,253
2,283
2,311
2,340
2,369
2,398
2,429
2,459
2,489
2,521

1.保險期間：至被保險人保險年齡達一百歲之保單週年日止。 

2.繳費期間/方法：躉繳。 

3.投保年齡：0~80歲。

4.投保金額限制：（投保金額以每仟美元為單位）

11.本保險為外幣保單，保險費之收付款項均以美元計價。
12.投保本險須填具「匯率風險說明書」及「客戶適合度調查評估
    表」。
13.除上述規定外，其餘準用壽險一般規定辦理。

6.生調規定：依壽險一般規定辦理。

(1)最低投保金額：美元3,000元。 
(2)最高投保金額：依「最高投保金額表」規定。 

5.體檢規定：

   其餘免體檢。(本險不需與一般壽險累積體檢保額)。

7.次標準體加費：被保險人醫務評核為次標準體，一律依「臺銀人壽

   美麗人生美元利率變動型終身壽險」次標準體加費表加收保費。
8.職業加費：本險無職業加費，惟職業分類表壽險或傷害險不承保之

   
9.附約附加之限制：本險不可附加附約。 

10.繳費方式及保險費折扣：

    (1)繳費方式及折扣：本險僅接受匯款及金融機構自動轉帳；惟不
    
(2)高保額折扣：

保險年齡70歲以上且保額200萬美元以上者一律體檢，

論繳費方式皆無折扣。

投保
年齡

投保
年齡

投保
年齡

最高投
保金額

最高投
保金額

最高投
保金額

最高投保金額表

職業，本險亦不承保。

折扣

0.3%

0.5%

保險金額(美元)

3萬(含)以上~未達10萬

10萬(含)以上

[按各該保單年度開始日當月之宣告利率－預定利率(1.25%)]

    ×[該保單年度之期初保單價值準備金]後所得之金額。
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

20

30

40

50

60

保單
年度

保險
年齡 身故/完全失能

保險金
(A)

基 本 保 險 金 額

解約領取金額(註2)
第1-6年B+C +E
第7年起B+E+F

當年度增值
回饋分享金

(C)

解 約 金
( B )

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,600

101,900

103,200

104,400

105,700

119,700

135,600

153,500

173,700

195,600

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

59

69

79

89

99

實 繳
保 費

96,515  88,900

 91,500

 94,000

 95,700

 97,400

 99,600

101,900

103,200

104,400

105,700

119,700

135,600

153,500

173,700

195,600

解 約 金
( E )

增值回饋分享金(預估值，非保證給付)

當年度增加
保險金額(註1)

身故/完全失能
保險金(D)

累計儲存
生息
(F)

增額繳清保險金額

祝 壽 保 險 金 4 4 7 , 2 3 5 美 元(已 包 含 累 計 儲 存 生 息)祝 壽 保 險 金 4 4 7 , 2 3 5 美 元(已 包 含 累 計 儲 存 生 息)祝 壽 保 險 金 4 4 7 , 2 3 5 美 元(已 包 含 累 計 儲 存 生 息)

累 計 增 加
保 險 金 額

本險利益
(基本保險金額+增值回饋分享金)

限
購
買
增
額
繳
清
保
險

註1：

註4：

註5：

註3：

繳
費
1
次
，
終
身
保
障
與
資
產
增
值
。

相關數值 ，實際數值可能會有僅供參考僅供參考

本範例各年度宣告利率皆假設為2.65%，

相關數值 ，實際數值可能會有僅供參考

四捨五入之問題，非為保證數值，倘宣

告利率調整時，增值回饋分享金相關給

付方式之金額亦將調整，未來應以各保

單年度實際金額為準。

左表當年度增值回饋分享金係於下一保

單年度首日給付，第1-6保單年度增值回

饋分享金分別於第2-7保單年度首日購買

增額繳清保險金額，第7保單年度起增值

回饋分享金自第8保單年度首日起以儲存

  生息方式給付。

實際宣告利率並非固定利率，會隨本公

司定期宣告而改變。

當年度增加保險金額係指用增值回饋分享

金購買增額繳清保險金額。

身故/完全失能保險
給付金額(註2)

第1-6年A+C +D
第7年起A+D+F

2.65%2.65% 2.65% 假設每年之宣告利率

40歲男性投保「臺銀人壽美麗人生美元利率變動型終身壽險」保額10萬美元，躉繳保險費97,000美元(符合高保額折扣0.5%，實繳保險費為96,515美元)，並自第7保單年度起以「儲存生息」給付增值回饋分享金為例：

(末)

註2：   各保單年度末之「身故/完全失能保險給

付金額」及「解約領取金額」係包含下

一保單年度首日給付之增值回饋分享金

(第1-6保單年度為當年度增值回饋分享

金，第7保單年度起為儲存生息累計金

額)。

-

1,383

1,402

1,422

1,441

1,461

1,482

-

-

-

-

-

-

-

-

---

1,383

2,785

4,207

5,648

7,109

8,591

8,591

8,591

8,591

8,591

8,591

8,591

8,591

8,591

因本險被保險人未滿15足歲前身故採退還「所繳保險費加計利息

」給付，被保險人為未滿15足歲之未成年者，本險投保金額免計

入產壽險同業之失能保險金額投保限額內。

90,208

94,168

98,078

101,245

104,466

108,243

112,183

115,185

118,140

121,265

157,544

204,715

265,867

345,230

447,235

101,308

102,726

104,164

105,621

107,100

109,243

112,183

115,185

118,140

121,265

157,544

204,715

265,867

345,230

447,235

-

-

-

-

-

-

1,529

3,119

4,771

6,484

27,561

57,466

99,180

156,607

234,831

1,325

2,699

4,131

5,614

7,152

8,754

8,866

8,969

9,081

10,283

11,649

13,187

14,923

16,804

1,383

2,785

4,207

5,648

7,152

8,754

8,866

8,969

9,081

10,283

11,649

13,187

14,923

16,804

1,308

1,343

1,379

1,414

1,452

1,491

1,529

1,549

1,569

1,587

1,798

2,036

2,305

2,609

2,943
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